-~-~ ; .·1!11 ;.
~ ~· ~ / .
~ ~~rc\
ESTADO DO MARAN HÃO f ._
PRE FEITURA MUNIC IPAL DE BURITIRANA \ ~~" lS).-J
C OMISSÃO PERMANE~TE DE L I C ITAÇÃO \, )
--------------------------------------~------------------------------~~/

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO

LI C ITAÇÃO: Tomada de Preços n° 006/20 18- CPL
OBJETO: Reforma da Unidade L3ásica de aúde do Pc)\"oado Jenipapo.

Aos vinte e sete dias do mês de Novembro de 2018 às 09:00 hs (nove horas), na sala de reunião
da Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua Senador La Rocquc s/n Centro, Prefeitura
de Buritirana - MA, presentes os membros da Comissão Permanente de Licitação: Osiran Santos
Sousa - Presidente, L ivia Abreu antos da ilva - Membro e Maria dos Passos Carvalho Melo -
Membro, foi instalada a sessão de abertura e julgamento da lici tação em epígrafe. A Comissão
atestou o comparecimento da seguinte empresa: E. O. DOS ANTO S ER VIÇ O S LTDA.,
representada pelo r. Geraldino Caíres dos Santos. portador da cédula de identidade de n°
16170652001-7 SSP-MA. Foram recebidos os docum~ntos relativos ao credenciamento da
patiicipante. ve rificando-se a regu laridade de representação da mesma. Passou-se à abertura do
envelope referente a documentação de habilitação no cct1amc. o qual foi rubricado pelos
membros da CPL e licitante juntamente com os documentos apresentados. Analisados os
documentos apresentados a CPL declara a lic itante habi litada. A licitante renuncia
expressamente à interposição de quaisque r recursos em face da decisão proferida na fase de
habilitação. Aberto o envelope correspondente a proposta de preços a mesma foi analisada com o
auxílio do setor de engenharia. verificando-se a correta descrição do objeto lic itado . bem como a
sua compatibilidade com o projeto básico. Destarte, a CPL declara vencedora da fase de proposta
de preços a empresa E . O. DOS ANTO E RVIÇ OS L T OA., com o preço total proposto ele
RS 282.546,50 (duzentos e oitenta e dois mil. quinhentos e quarenta c eis reais e cinquenta
centavos) . A licitante renuncia expressamente à interposição de quaisquer recursos em face da
deci ão proferida na Case de julgamento da proposta de preços. ão ha\'cndo qualquer
contestação e nada mais a apurar. foi encerrada esta sessão. Eu. Livia breu amos da ' ilva.
lavrei c om os membros e licitante.

ran Santos Sousa
Presidente da CPL

Maria do Passos Carvalho Melo
Membro C PL

~~~
Livia Abreu Santos da Silva
~embro C PL